
ZARZĄDZENIE NR 133/20 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 – z późn. zm.1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2020 r. o kwotę 4 812,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 4 812,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 4 812,00 zł 
Rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach  o kwotę 44,00 zł 
podstawowych”   
dochody bieżące   
- § 2030 o kwotę 44,00 zł 
Rozdział 80104 „Przedszkola”  o kwotę 4 768,00 zł 
dochody bieżące   
- § 2030 o kwotę 4 768,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2020 r. o kwotę 60 684,43 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 60 684,43 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 55 534,43 zł 
Rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do  o kwotę 55 534,43 zł 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów    
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   
dochody bieżące   
- § 2010 o kwotę 55 534,43 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 5 150,00 zł 
Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  o kwotę 2 150,00 zł 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy    
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum    
integracji społecznej   
dochody bieżące   
- § 2030 o kwotę 2 150,00 zł 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 3 000,00 zł 
dochody bieżące   
- § 2030 o kwotę 3 000,00 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2020 r. o kwotę 4 812,00 zł 
W Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrówce o kwotę 44,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 44,00 zł 
Rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach  o kwotę 44,00 zł 
podstawowych”   
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4210 o kwotę 44,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1649 oraz z 2020 r., 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 

Id: 93DA536F-E026-4498-8593-0BFE851F3A83. Podpisany Strona 1



W Publicznym Przedszkolu w Jemielnicy o kwotę 4 768,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 4 768,00 zł 
Rozdział 80104 „Przedszkola”  o kwotę 4 768,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4210 o kwotę 4 768,00zł 

§ 4.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2020 r. o kwotę 60 684,43 zł 
W Urzędzie Gminy w Jemielnicy o kwotę 549,83 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 549,83 zł 
Rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do  o kwotę 549,83 zł 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów    
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   
wydatki jednostek budżetowych: o kwotę 549,83 zł 
- § 4210 o kwotę 549,83 zł 
W Publicznej Szkole Podstawowej w Jemielnicy o kwotę 44 817,30 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 44 817,30 zł 
Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 49,50 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   

- § 4210 o kwotę 49,50 zł 
Rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do  o kwotę 44 767,80 zł 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów    
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   
wydatki jednostek budżetowych:   

- § 4210 o kwotę 44 767,80 zł 
W Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrówce o kwotę 10 167,30 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 10 167,30 zł 
Rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do  o kwotę 10 167,30 zł 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów    
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4210 o kwotę 10 167,30 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 5 150,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 5 150,00 zł 
Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  o kwotę 2 150,00 zł 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy    
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum    
integracji społecznej   
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4130 o kwotę 2 150,00 zł 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 3 000,00 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych: o kwotę 3 000,00 zł 
- § 3110 o kwotę 3 000,00 zł 

§ 5.  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 32 821 474,83 zł 
 - dochody bieżące   32 094 096,83 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        727 378,00 zł 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 38 577 583,83 zł 
 - wydatki bieżące 30 580 083,83 zł 
 - wydatki majątkowe 7 997 500,00 zł 
3. Plan przychodów ogółem wynosi 6 368 105,00 zł 
 - pożyczki i kredyty 00,00 zł 

Id: 93DA536F-E026-4498-8593-0BFE851F3A83. Podpisany Strona 2



 - spłata pożyczek udzielonych 168 105,00 zł 
 - wolne środki 6 200 000,00 zł 
4. Plan rozchodów ogółem wynosi 611 996,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 611 996,00 zł 
 - udzielone pożyczki 0,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

Id: 93DA536F-E026-4498-8593-0BFE851F3A83. Podpisany Strona 3




